WOLF Freze de carbură ECO line
45°
WOLF Freze de carbură ECO line
Ø
ap = 1,0 x D
4 0,035 0,02 0,01
5 0,035 0,025 0,015
6 0,04 0,03 0,025

Valorile finale vor trebui ajustate în funcție de condițiile reale
de lucru, cum ar fi scula, dispozitivul de fixare, răcirea și
calitatea emulsiei, starea mașinii, stabilitatea sistemului.
Parametrii finali pot diferi.
Material
AlTiN
DIN 6535 HA (weldon la cerere)
Ultra fină
plunging Frezare
laterală
Kataloški broj/
ECOLINE – prelucrare oțeluri
Z=2 30°
Cod
Tip Ø d1 e8 l1 l2 Ø d2 h6 Coating z
WTEU05130572 EcoLine 5,00 57 13 6 TiAlN 2 18,76
WTEU06130572 EcoLine 6,00 57 13 6 TiAlN 2 17,76
WTEU08190622 EcoLine 8,00 62 19 6 TiAlN 2 23,29
WTEU10220722 EcoLine 10,00 72 22 10 TiAlN 2 30,69
WTEU12260832 EcoLine 12,00 83 26 12 TiAlN 2 38,48
WTEU14260832 EcoLine 14,00 83 26 14 TiAlN 2 54,78
WTEU16320922 EcoLine 16,00 92 32 16 TiAlN 2 59,79
WTEU20381042 EcoLine 20,00 104 38 20 TiAlN 2 90,27
Z=3 30°
Cod
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTEU05130573 EcoLine 5,00 57 13 6 TiAlN 3 19,76
WTEU05130573 EcoLine 6,00 57 13 6 TiAlN 3 18,76
WTEU08190623 EcoLine 8,00 62 19 6 TiAlN 3 25,29
WTEU10220723 EcoLine 10,00 72 22 10 TiAlN 3 32,69
WTEU12260833 EcoLine 12,00 83 26 12 TiAlN 3 39,48
WTEU14260833 EcoLine 14,00 83 26 14 TiAlN 3 56,78
WTEU16320923 EcoLine 16,00 92 32 16 TiAlN 3 64,79
WTEU20381043 EcoLine 20,00 104 38 20 TiAlN 3 92,27
Z=4 35°/38° variabil
Cod
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTEU05130574 EcoLine 5,00 57 13 6 TiAlN 4 20,76
WTEU05130574 EcoLine 6,00 57 13 6 TiAlN 4 19,76
WTEU08190624 EcoLine 8,00 62 19 6 TiAlN 4 26,29
WTEU10220724 EcoLine 10,00 72 22 10 TiAlN 4 33,69
WTEU12260834 EcoLine 12,00 83 26 12 TiAlN 4 41,48
WTEU14260834 EcoLine 14,00 83 26 14 TiAlN 4 58,78
WTEU16320924 EcoLine 16,00 92 32 16 TiAlN 4 66,79
WTEU20381044 EcoLine 20,00 104 38 20 TiAlN 4 94,27
45°
Preț €
Preț €
Preț €
ECOLINE – prelucrare aluminiu
Z=2 40°
Cod
Tip Ø d1 e8 l1 l2 Ø d2 h6 Acoperire z
WTEA05130572 EcoLine 5,00 57 13 6 ----- 2 16,55
WTEA06130572 EcoLine 6,00 57 13 6 ----- 2 15,55
WTEA08190622 EcoLine 8,00 62 19 6 ----- 2 20,69
WTEA10220722 EcoLine 10,00 72 22 10 ----- 2 26,79
WTEA12260832 EcoLine 12,00 83 26 12 ----- 2 34,19
WTEA14260832 EcoLine 14,00 83 26 14 ----- 2 49,19
WTEA16320922 EcoLine 16,00 92 32 16 ----- 2 53,03
WTEA20381042 EcoLine 20,00 104 38 20 ----- 2 80,13
Z=3 40°
Cod.
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTEA05130573 EcoLine 5,00 57 13 6 ----- 3 17,55
WTEA06130573 EcoLine 6,00 57 13 6 ----- 3 16,55
WTEA08190623 EcoLine 8,00 62 19 6 ----- 3 22,69
WTEA10220723 EcoLine 10,00 72 22 10 ----- 3 28,79
WTEA12260833 EcoLine 12,00 83 26 12 ----- 3 35,19
WTEA14260833 EcoLine 14,00 83 26 14 ----- 3 51,19
WTEA16320923 EcoLine 16,00 92 32 16 ----- 3 58,03
WTEA20381043 EcoLine 20,00 104 38 20 ----- 3 82,13
Z=4 40°
Cod.
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTEA05130574 EcoLine 5,00 57 13 6 ----- 4 18,55
WTEA06130574 EcoLine 6,00 57 13 6 ----- 4 17,55
WTEA08190624 EcoLine 8,00 62 19 6 ----- 4 23,69
WTEA10220724 EcoLine 10,00 72 22 10 ----- 4 29,79
WTEA12260834 EcoLine 12,00 83 26 12 ----- 4 37,19
WTEA14260834 EcoLine 14,00 83 26 14 ----- 4 53,19
WTEA16320924 EcoLine 16,00 92 32 16 ----- 4 60,03
WTEA20381044 EcoLine 20,00 104 38 20 ----- 4 84,13
90°
Preț €
Preț €
Preț €
ECOLINE – prelucrare oțeluri inox
Z=2 30°
Cod
Tip Ø d1 e8 l1 l2 Ø d2 h6 Coating z
WTEI05130572 EcoLine 5,00 57 13 6 TiAlN 2 18,76
WTEI06130572 EcoLine 6,00 57 13 6 TiAlN 2 17,76
WTEI08190622 EcoLine 8,00 62 19 6 TiAlN 2 23,29
WTEI10220722 EcoLine 10,00 72 22 10 TiAlN 2 30,69
WTEI12260832 EcoLine 12,00 83 26 12 TiAlN 2 38,48
WTEI14260832 EcoLine 14,00 83 26 14 TiAlN 2 54,78
WTEI16320922 EcoLine 16,00 92 32 16 TiAlN 2 59,79
WTEI20381042 EcoLine 20,00 104 38 20 TiAlN 2 90,27
Z=3 30°
Cod
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTEI05130573 EcoLine 5,00 57 13 6 TiAlN 3 19,76
WTEI06130573 EcoLine 6,00 57 13 6 TiAlN 3 18,76
WTEI08190623 EcoLine 8,00 62 19 6 TiAlN 3 25,29
WTEI10220723 EcoLine 10,00 72 22 10 TiAlN 3 32,69
WTEI12260833 EcoLine 12,00 83 26 12 TiAlN 3 39,48
WTEI14260833 EcoLine 14,00 83 26 14 TiAlN 3 56,78
WTEI16320923 EcoLine 16,00 92 32 16 TiAlN 3 64,79
WTEI20381043 EcoLine 20,00 104 38 20 TiAlN 3 92,27
Z=4 35°/38°variabil
Cod
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTEI05130574 EcoLine 5,00 57 13 6 TiAlN 4 20,76
WTEI06130574 EcoLine 6,00 57 13 6 TiAlN 4 19,76
WTEI08190624 EcoLine 8,00 62 19 6 TiAlN 4 26,29
WTEI10220724 EcoLine 10,00 72 22 10 TiAlN 4 33,69
WTEI12260834 EcoLine 12,00 83 26 12 TiAlN 4 41,48
WTEI14260834 EcoLine 14,00 83 26 14 TiAlN 4 58,78
WTEI16320924 EcoLine 16,00 92 32 16 TiAlN 4 66,79
WTEI20381044 EcoLine 20,00 104 38 20 TiAlN 4 94,27
45°
Preț €
Preț €
Preț €

0,2 - 0,45
0,08 - 0,15
0,2 - 0,5
0,08 - 0,15
0,2 - 0,6
0,08 - 0,15
0,2 - 0,6
0,08 - 0,15
0,2 - 0,6
0,08 - 0,15
0,2 - 0,6
ECOLINE freze sferice – utilizare generală
Z=2
Cod
Tip Ø d1 e8 l1 l2 Ø d2 h6 Coating z
WTER306130582 EcoLine 6,00 58 13 6 TiAlN 2 18,6
WTER408190642 EcoLine 8,00 64 19 8 TiAlN 2 24,2
WTER510230732 EcoLine 10,00 73 23 10 TiAlN 2 31,87
WTER612260842 EcoLine 12,00 84 26 12 TiAlN 2 39,67
WTER714260842 EcoLine 14,00 84 26 14 TiAlN 2 54,07
WTER816320932 EcoLine 16,00 93 32 16 TiAlN 2 62,79
Z=4
Cod.
Tip Ø d1e8 l1 l2 Ø d2h6 Coating z
WTER306130584 EcoLine 6,00 58 13 6 TiAlN 4 20,46
WTER408190644 EcoLine 8,00 64 19 8 TiAlN 4 26,62
WTER510230734 EcoLine 10,00 73 23 10 TiAlN 4 35,06
WTER612260844 EcoLine 12,00 84 26 12 TiAlN 4 43,64
WTER714260844 EcoLine 14,00 84 26 14 TiAlN 4 59,48
WTER816320934 EcoLine 16,00 93 32 16 TiAlN 4 69,06
Preț €
Preț €
WOLF Tehnologijed.o.o.
Hrvatska